במהלך השנה האחרונה השתתף בסדנת עבודה בהדרכתם של כריסטיאן אימלר, איריס גורן וצבי זמל, שנערכה במרכז למוסיקה "משכנות שאננים", וכן בסדנת עבודה "גוף האומן ככלי נגינה" לזמרים צעירים בהדרכתם של ריטה דאמס ועמי שמיר, שנערכה במרכז ע"ש פיליפיה בלומנטל. זוכה מלגה מאת "קרן רונן" למוסיקאים צעירים לשנת 2007.

מוקי צור, מנחה

מוקי (שמואל) צור - סופר עברי, מחנך, ביוגרף, היסטוריון ועורך. נולד בירושלים בשנת תרצ"ח 1938. בנערותו שהה עם משפחתו בארגנטינה, שם היה אביו יעקב צור שגריר ישראל. לאחר שירותו הצטרף עם גרעין התנועה המאוחדת לקיבוץ עין גב. צור הוא היסטוריון חשוב של תנועת העבודה, התנועה הקיבוצית, ושל ההתיישבות היהודית בעמק הירדן. בעשרות הספרים שכתב, ערך והקדים להם מבואות, הוא מביא את סיפורה של הציונות המעשית, כפי שבאה לידי ביטוי במפעל ההתיישבות הקיבוצי.